projeto “Express'Arte”, no valor global de 38 820,00 (trinta e oito mil, oitooentos e vinte euros), para o ano

letivo de 2025/2026;

b) Conceder a Grupetto um apoio financeiro para a implementação e dlnamização do projeto "Express'Arte", no

valor global de 29 775,00 (vinte e nove mil, setecentos e setenta e cinco euros), para o ano letivo de

2025/2026;

e) Garantir os meios para que as/cs alunas/os possam, dentro de cada arte performativa, efetuar pelo menos,

uma visita de estudo relacionada com a disciplina;

d) Acompanhar e avaliar a implementação do Projeto, através dos meios e recursos necessários e disponíveis